
    04/2024/D1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 04/2024, uzavřené dne 14.05.2024 

(dále jen „dodatek č. 1“) 
 

S m l u v n í   s t r a n y: 

1.      Správa tělovýchovných a rekreačních služeb Města Třinec, p. o. 
adresa:   Tyršova 275, Třinec 739 61 
zastoupena:  Mgr. Radek Procházka, ředitel 
Jednání ve věcech: 
- smluvních, technických a reklamací: Mgr. Radek Procházka, ředitel 
IČO:   00846686 
DIČ:   CZ00846686 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 

2.       CSK-Invest, s.r.o. 
 
sídlem:   Olšová 1165,739 61 Třinec 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Marek Kawulok, jednatel  
oprávněn jednat ve věcech technických: Lukáš Toman, stavbyvedoucí   
oprávněn jednat ve věcech reklamací: Lukáš Toman, stavbyvedoucí    
IČO:   25396196 
DIČ:   CZ25396196 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s.  
 
dále jen „zhotovitel“, 

společně dále jen „smluvní strany“. 

 

I. 
Preambule 

1. Smluvní strany dne 14.5.2024 uzavřely smlouvu o dílo č. 04/2024, jejímž předmětem je 
realizace stavby pod názvem „Rekonstrukce zpevněných ploch v areálu STaRS 
Třinec“ (dále jen „smlouva“). 

2. Během realizace stavby vznikly na stavbě vícepráce a méněpráce. Soupis těchto víceprací 
a méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto 
práce byly nebo měly být realizovány. Vícepráce si vyžádaly navýšení ceny díla o 
60.013,69 bez DPH, což představuje procentuální změnu závazku ze smlouvy ve výši 11 
%. Změny jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1, který je přílohou toho dodatku.  

3. Na základě výše zmíněného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy uzavřením 
tohoto dodatku, jehož předmětem je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). 

II. 
Změna smlouvy 

1. V článku III. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním: 



04/2024/D1 

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

 

-   „Cena díla je sjednaná v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele, 
která je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí 

 
Cena díla bez DPH 609.290,48 bez DPH 
 

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních 
předpisů.“ 

 
III. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění objednatel. 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Soupis víceprací. 

 
 

 
V Třinci  ..............................               V Třinci ………………………… 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
Mgr. Radek Procházka     Ing. Marek Kawulok  
ředitel        jednatel    
  
 
 
 
 
 
Příloha č. 1:        
Změnový list č. 1        


